

Kontakt information

Ingegerd Thuresson

Telefon: 0703-13 21 45

Email: ingegerd.thuresson@svenskakyrkan.se

Mats Ragnarsson

Telefon: 0703- 13 06 82

Email: mats.ragnarsson@svenskakyrkan.se

Hemsidan

www.svenskakyrkan.se/brody-emmislov





BROBY KYRKOGRÅRD
EN INFORMATIONSBROSCHYR



välja gravplats

Det är många tankar och önskningar som kommer när man ska välja gravplats för sina nära och kära.

Platsen, dit man går för att sörja när saknaden är som störst.

Platsen, där man på något sätt vill uttrycka sin kärlek.
Platsen som man återkommer till under många år.

Hur ska man utforma platsen?

Kommer man att besöka platsen ofta eller mer sällan?
ska det finnas rabatt för plantering eller är
snittblommor i vas det mest troliga.

På Broby kyrkogård har vi traditionella gravplatser, men även nya gravskick för att möta nya behov av skötselfria gravplatser.

Det underlättar om gravplatsen väljs ut innan begravningen.
Då flyttas begravningsblommorna direkt efter begravningen
till den utvalda platsen.

För att välja gravplats tar man kontakt med
kyrkvaktmästarna,
Ingegerd Thuresson 0703-13 21 45 eller
Mats Ragnarsson 0703- 13 06 82



Gravplats med bronsplatta

Gravplats med namnskylt är ett relativt nytt gravskick. En bronsplatta med namn och eventuell symbol pryder gravplatsen.


Bronsplattan beställs av kyrkvaktmästarna till en kostnad av 2500kr.

Gravrätten är begränsad, vilket betyder att snittblommor och ljus placeras på anvisad plats.





Skötseln ombesörjs av kyrkogårdsförvaltningen som plockar bort vissna blommor och använda ljus.

A photograph showing a stone path leading towards a grave site. The path is made of light-colored stones and is bordered by a low, green hedge on the left. The background is a dense, dark green hedge.

När gravplatsen är bestämd kan man välja gravsten som passar till gravplatsen.

Det är ingen brådska, det får gärna ta sin tid att bestämma utformning och text.

Idag kan man välja på nyproducerade gravstenar, eller omarbета en återlämnad sten, eller hyra en gravsten.

Väljer man en återlämnad sten tar man kontakt med vaktmästarna och ser ut en lämplig sten. Stenen köper man av kyrkogårdsförvaltningen för 1000 kr.

Därefter vänder man sig till stenindustrin som utför slipningsarbete och ingravering samt montering på gravplats. Stenindustrins kostnad står gravrättsinnehavaren för.



Minneslund

önskas en urngravplats är möjligheterna flera.

Minneslunden är helt anonym.

Gravsättningen sker i gräsmattan och de anhöriga är inte närvarande.

Det finns en allmänrabatt och vasställ där man placerar sin vas med snittblommor och ljushållare för gravljus.





Hyra gravsten

En annan möjlighet är att välja en gravplats där man hyr en gravsten av kyrkogårdsförvaltningen på 25 år till en kostnad på 1500kr.

Man får själv ombesörja och bekosta ingravering av text och eventuell symbol.

Det är en gravplats med begränsad gravrätt, vilket betyder att snittblommor i vas, och ljus kan pryda graven men inga planteringar.



Urngravsplats med stående sten

Vanlig urngravplats med gravrätt och rabatt.
Här är anhöriga med vid gravsättning.
Rabatt och gravsten ombesörjs av
gravrättsinnehavaren.





Minneslund med namnskylt

Det finns en ny minneslund med namnskylt.
Urnsättningen sker utan att anhörig är närvarande men
skylt med namn och årtal sätt på en gemensam gravsten.

Skylten beställs genom kyrkvaktmästarna till en
kostnad av 1800kr.

Det finns ställ för snittblommor och ljus. Gravplatsen
sköts av kyrkogårdsförvaltningen





Kistgravplatser

Kistgravplats finns på de flesta gravkvarter som är avsedda för kistor. Både med rabatt och utan rabatt. Stående gravsten, liggande eller natursten.




Urngravplats med Natursten

Gravsättning sker tillsammans med anhöriga.

Platser med gravrätt utan rabatt.

Man håller själv graven ogräsfri eller köper skötselavtal av Kyrkogårdsförvaltningen.



Begränsad gravrätt.
Snittblommor och ljus får pryda graven.

Men inga planteringar eller krukor på marken.

